
DOA-OZ.002 cul, 4444444 t

Uchwała Nr61;.1.1.9.../2024

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 5.7( (?)VIO 2024 r.

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z przebiegu konsultacji projektu uchwały Sejmiku

Województwa Opolskiego w sprawie zmiany statutu Ośrodka Leczenia Odwykowego

w Woskowicach Małych

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zrn.) oraz § 17 załącznika do uchwały Nr LVIII/599/2023 Sejmiku

Województwa Opolskiego z dnia 24 października 2023 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu

konsultowania aktów prawa miejscowego z Radą Działalności Pożytku Publicznego Województwa

Opolskiego oraz z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w dziedzinach

dotyczących działalności statutowej tych organizacji" (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. poz. 3041),

Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

1

Przyjmuje się sprawozdanie z przebiegu konsultacji projektu uchwały Sejmiku Województwa

Opolskiego w sprawie zmiany statutu Ośrodka Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych, który

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca .......

Szymon Oglaza

Antoni Konopka

Y..(.gJA26

I I -



UZASADNIENIE

Uchwałą Nr 11084/2023 z dnia 7 grudnia 2023 r. Zarząd Województwa Opolskiego ogłosił

rozpoczęcie konsultacji społecznych w sprawie zmiany statutu Ośrodka Leczenia Odwykowego

w Woskowicach Małych.

Zgodnie z § 12 ust. 2 Regulaminu konsultowania aktów prawa miejscowego z organizacjami

pozarządowymi w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji oraz z Radą

Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r.

poz. 3041) konsultacje zostały przeprowadzone w trybie podstawowym zgodnie z harmonogramem

w terminie od 12 do 26 grudnia 2023 r.

Konsultacje przeprowadzone zostały w formie pisemnych uwag i wniosków, które należało

przestać za pośrednictwem poczty elektronicznej lub przestać pocztą lub dostarczyć osobiście

w formie pisemnej na adres określony w ogłoszeniu na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do

Regulaminu konsultowania aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi w dziedzinach

dotyczących działalności statutowej tych organizacji oraz z Radą Działalności Pożytku Publicznego

Województwa Opolskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr LVIII/599/2023 Sejmiku

Województwa Opolskiego z dnia 24 października 2023 r.

W przewidzianym terminie nie wpłynęły żadne uwagi do ww. projektu uchwały, natomiast

Rada Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego na posiedzeniu w dniu 13 grudnia

2023 r. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany statutu Ośrodka Leczenia

Odwykowego w Woskowicach Małych.

DYRBĄi
Zdrov.",

IzabelL-4

.)-?eznej

H,".1ndziora



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr ...............A449/2024

Zarządu Wojevvództwa Opolskiego
z dnia /1 5 (2 NIO 2024r.

Sprawozdanie z przebiegu konsultacji projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego
w sprawie zmiany statutu Ośrodka Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych

Zgodnie z Regulaminem konsultowania aktów prawa miejscowego z organizacjami

pozarządowymi w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji oraz z Radą
Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego, przyjętym uchwalą Nr LVIII/599/2023
Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 24 października 2023 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu
konsultowania aktów prawa miejscowego z Radą Działalności Pożytku Publicznego Województwa
Opolskiego oraz z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w dziedzinach
dotyczących działalności statutowej tych organizacji" (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. poz. 3041),
przeprowadzone zostały konsultacje projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie
zmiany statutu Ośrodka Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych.

Uchwalą Nr 11084/2023 z dnia 7 grudnia 2023 r. Zarząd Województwa Opolskiego ogłosił
rozpoczęcie konsultacji społecznych w sprawie zmiany statutu Ośrodka Leczenia Odwykowego
w Woskowicach Małych oraz przyjął harmonogram konsultacji, który trwał w terminie od 12
do 26 grudnia 2023 r.

Zgodnie z ww. harmonogramem, ogłoszenie zawierające uchwałę Zarządu Województwa
Opolskiego o przyjęciu projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego wraz z załącznikiem
zostało zamieszczone w oficjalnym serwisie internetowym Urzędu, opublikowane w Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, zamieszczone na

urzędowej tablicy ogłoszeń oraz przekazane osobom odpowiedzialnym za współpracę z Podmiotami
we wszystkich gminach na terenie województwa opolskiego.

W przewidzianym terminie nie wpłynęły żadne uwagi do ww. projektu uchwały.

Projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego przekazano do zaopiniowania Radzie
Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego V kadencji. Niniejsza Rada uchwalą
Nr XXXVI/2023 z dnia 13 grudnia 2023 r. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Sejmiku
Województwa Opolskiego w sprawie zmiany statutu Ośrodka Leczenia Odwykowego w Woskowicach
Małych.


